
UCHWAŁA NR XXXI/281/17
RADY MIEJSKIEJ W ZATORZE

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie wyrażenia woli ustanowienia św. Rocha Patronem Miasta i Gminy Zator

Na podstawie art.18 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2016, poz. 446 z późn. zm.)

Rada Miejska w Zatorze uchwala co następuje

§ 1. 

Wyraża się wolę formalnego ustanowienia św. Rocha Patronem Miasta i Gminy Zator

§ 2. 

Upoważnia się Burmistrza Zatora do wystąpienia do Kurii Metropolitarnej w Krakowie o wszczęcie 
procedury kościelnej w sprawie ustanowienia św. Rocha Patronem Miasta i Gminy Zator.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zatora.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjety.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Zatorze

dr inż. Stanisław Orlicki

Id: 0FCC47AC-4B3C-40C4-A15F-3A2CBAF735DB. Uchwalony Strona 1 z 1




